
 

 

DWB.5750.9.2024 

POSTANOWIENIE NR 166/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzegom 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Strzegomiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 166/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Adama Mickiewicza 

1, 58-150 Strzegom: 

 

1. Lidia Grażyna Bukrejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

2. Leszek Mieczysław Dryja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

3. Eliza Monika Krysiak-Kiełbasa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

4. Magdalena Maria Łobanowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Strzegom 

5. Leokadia Okruta, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

6. Halina Maria Piaseczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

7. Halina Maria Soczyńska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Adama Mickiewicza 1, 

58-150 Strzegom: 

 

1. Natalia Grobelna, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Strzegom 

2. Bogumiła Krystyna Król, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

3. Izabela Elżbieta Krukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

4. Grażyna Józefa Kurgan, zgłoszona przez KWW LECHA MARKIEWICZA, 

zam. Strzegom 

5. Elżbieta Ewa Mąka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

6. Dawid Podhorodecki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KALINOWSKI, 

zam. Strzegom 

7. Milena Magdalena Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

8. Czesław Sas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

9. Szymon Maciej Wilczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bartoszówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Adama Mickiewicza 1, 

58-150 Strzegom: 

 

1. Katarzyna Anna Falkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszów 

2. Bartłomiej Kotlicki, zgłoszony przez KWW LECHA MARKIEWICZA, 

zam. Strzegom 

3. Anna Maria Lubera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

4. Anna Zofia Mikuszewska, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Strzegom 

5. Mariusz Rutka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

6. Danuta Urszula Szczepanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

7. Roksana Kinga Wawrykiewicz, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Żółkiewka 

8. Anita Wioleta Witek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzegom 

9. Bartłomiej Michał Wójtowicz, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Aleja Wojska Polskiego 

3 - 5, 58-150 Strzegom: 

 

1. Oliwia Lucyna Domańska, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Strzegom 

2. Renata Elżbieta Dziurla, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Jaroszów 

3. Magdalena Gapska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

4. Katarzyna Halina Łoś, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

5. Izabela Joanna Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

6. Andrzej Matyszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

7. Przemysław Siembrzuch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

8. Ewa Maria Skiera, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

9. Paweł Wijas, zgłoszony przez KWW LECHA MARKIEWICZA, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strzegomskie Centrum Kultury, ul. Ignacego Jana 

Paderewskiego 36, 58-150 Strzegom: 

 

1. Janina Stanisława Banduła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzegom 

2. Ewa Małgorzata Drzyzga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

3. Anna Kowalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

4. Dorota Zofia Mazurek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

5. Anna Maria Rakowska, zgłoszona przez KWW LECHA MARKIEWICZA, 

zam. Strzegom 

6. Dorota Zdzisława Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

7. Wiktoria Wołkowska, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Aleja Wojska Polskiego 

3 - 5, 58-150 Strzegom: 

 

1. Wiktoria Małgorzata Gawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

2. Agnieszka Katarzyna Ginter, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

3. Elżbieta Kazimiera Jaskólska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

4. Angelika Kluba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

5. Aneta Bernadeta Kołodzic-Kudlińska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW 

SUCHYTA, zam. Strzegom 

6. Andżelika Miszczak, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Strzegom 

7. Wiesława Sapoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

8. Agnieszka Aneta Szafrańska-Danił, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

9. Anna Zawiła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Tadeusza Kościuszki 31, 

58-150 Strzegom: 

 

1. Monika Wioletta Doros, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Strzegom 

2. Elżbieta Celina Dudziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

3. Jarosław Karpiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

4. Barbara Elżbieta Krzesińska-Kozioł, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

5. Aleksandra Kubiatowicz, zgłoszona przez KWW LECHA MARKIEWICZA, 

zam. Strzegom 

6. Bernadeta Liszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaroszów 

7. Ewelina Katarzyna Niepsuj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzegom 

8. Bogusława Katarzyna Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

9. Dorota Sylwia Tułacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Tadeusza Kościuszki 31, 

58-150 Strzegom: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Dec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

2. Karolina Kamila Karpińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

3. Małgorzata Beata Kłeczek, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Strzegom 

4. Adrianna Julia Koziejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaroszów 

5. Zuzanna Hanna Łobanowska, zgłoszona przez KWW LECHA 

MARKIEWICZA, zam. Strzegom 

6. Daniel Michał Marciniszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

7. Karolina Naryniecka, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, zam. Strzegom 

8. Zbigniew Tur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

9. Monika Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół, ul. Krótka 6, 58-150 Strzegom: 

 

1. Kamil Łukasz Czapla, zgłoszony przez KWW WWITKOWSKI, zam. Jaroszów 

2. Monika Grażyna Dobies, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

3. Marta Katarzyna Gazda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

4. Tomasz Adam Gniecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartoszówek 

5. Waldemar Adam Jędruch, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzegom 

6. Marzena Stanisława Karpińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

7. Edyta Marta Mijal, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

8. Danuta Kazimiera Swendrowska, zgłoszona przez KWW TOMASZ 

MARCZAK, zam. Strzegom 

9. Feomena Maria Wojtaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, ul. Krótka 6, 58-150 Strzegom: 

 

1. Beata Czerwiecka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

2. Kamila Władysława Kiewra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

3. Mariusz Damian Kopeć, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

4. Agnieszka Koziejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaroszów 

5. Natalia Kruszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

6. Joanna Kwarciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

7. Dominika Agnieszka Szczepanowska, zgłoszona przez KWW LECHA 

MARKIEWICZA, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Brzegowa 1, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Milena Agnese Bartosz, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Strzegom 

2. Elżbieta Byra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

3. Anna Agnieszka Dryja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzegom 

4. Maria Stanisława Dyrcz, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

5. Kamila Just, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

6. Edyta Anna Kulczycka, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Strzegom 

7. Magdalena Katarzyna Pacioch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

8. Oliwia Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

9. Maria Irena Topa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Brzegowa 1, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Zdzisław Wiesław Byra, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

2. Zofia Maria Dobies, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

3. Ewelina Agata Juszczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzegom 

4. Kamila Teresa Maziarz, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Strzegom 

5. Helena Grażyna Misek, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

6. Daria Gabriela Połeć, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

7. Anna Lucyna Suchostawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

8. Izabela Aleksandra Tekieli, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

9. Beata Joanna Wawrykiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 4, ul. Jeleniogórska 19, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Władysława Elżbieta Bucka, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

2. Jolanta Katarzyna Dryja, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

3. Marlena Alina Gaik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzegom 

4. Anna Urszula Karpińska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Strzegom 

5. Karolina Paulina Mac, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Strzegom 

6. Stanisław Pilczuk, zgłoszony przez KWW TOBIASZA WYSOCZAŃSKIEGO, 

zam. Strzegom 

7. Sylwia Agata Stefanko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

8. Edyta Anna Szydlarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

9. Janina Grażyna Wrzeszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Goczałkowie, ul. Rogoźnicka 15B, 58-

152 Goczałków: 

 

1. Stanisław Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanowice 

2. Aleksandra Branicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Goczałków 

3. Anna Maria Gorzel-Krzyśków, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

4. Łukasz Michał Grzelik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzegom 

5. Natalia Agnieszka Płaza, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Goczałków 

6. Agata Riss, zgłoszona przez KWW LECHA MARKIEWICZA, zam. Goczałków 

7. Kamila Rozmus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

8. Klaudia Ślęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

9. Kamila Katarzyna Świątek, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Goczałków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Jaroszów 98, 58-120 Jaroszów: 

 

1. Martyna Falacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszów 

2. Agnieszka Agata Falkiewicz, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Jaroszów 

3. Monika Maria Karbownik, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Jaroszów 

4. Joanna Julia Kotek-Głąbała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzegom 

5. Lucyna Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Jaroszów 

6. Paulina Natalia Paluchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaroszów 

7. Czesław Zając, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaroszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Rusku, Rusko 8E, 58-120 Jaroszów: 

 

1. Karolina Maria Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaroszów 

2. Ewelina Genowefa Guźniczak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW 

SUCHYTA, zam. Strzegom 

3. Julian Józef Kowalski, zgłoszony przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Jaroszów 

4. Ryszard Andrzej Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszów 

5. Joanna Pawlica, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Rusko 

6. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

7. Jacek Przemysław Wrzeszcz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaroszowie, Jaroszów 98, 58-

120 Jaroszów: 

 

1. Anna Krystyna Abram, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaroszów 

2. Małgorzata Anna Diduszko, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Jaroszów 

3. Ewelina Katarzyna Falkiewicz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW 

SUCHYTA, zam. Jaroszów 

4. Marek Kebłesz, zgłoszony przez KWW WWITKOWSKI, zam. Jaroszów 

5. Ewa Konc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzegom 

6. Paulina Kuczerka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszów 

7. Ewelina Agnieszka Spisak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Żółkiewka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wieśnicy, Wieśnica 3B, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Paweł Andrzej Banach, zgłoszony przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

2. Maria Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszów 

3. Marzenna Anna Michella, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

4. Ewelina Irena Obidowska, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Skarżyce 

5. Natalia Aleksandra Pietyra, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Strzegom 

6. Barbara Marta Tyś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

7. Monika Joanna Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Żółkiewce, Żółkiewka 54A, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Nicola Czerniecka, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WYSOCZAŃSKIEGO, 

zam. Jaroszów 

2. Marta Margareta Górowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Żółkiewka 

3. Patrycja Jewuła, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Jaroszów 

4. Oliwia Weronika Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

5. Natalia Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

6. Zygmunt Wojtków, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rogoźnica 

7. Małgorzata Wysoczańska-Minkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żółkiewka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kostrzy, Kostrza ul. Stefana 

Żeromskiego 22, 58-150 Strzegom: 

 

1. Dominika Patrycja Cygan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzegom 

2. Małgorzata Elżbieta Karpa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

3. Mariola Paszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrza 

4. Anna Małgorzata Ruta, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Strzegom 

5. Kamila Anna Rutka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

6. Agnieszka Szlachta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

7. Bożena Winsz, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WYSOCZAŃSKIEGO, 

zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Rogoźnicy, Rogoźnica ul. Parkowa 1, 

58-152 Goczałków: 

 

1. Jakub Rafał Abram, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaroszów 

2. Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

3. Bartłomiej Eugeniusz Kupczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Strzegom 

4. Paulina Ewelina Osoba, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

5. Emilia Ślęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

6. Ewa Adrianna Witka-Piszczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rogoźnica 

7. Kamila Weronika Wojtków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogoźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Granicy, Granica 5A, 58-150 Strzegom: 

 

1. Mateusz Andreasik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Granica 

2. Joanna Kamila Cacaj, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Strzegom 

3. Jakub Zdzisław Dobies, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

4. Daria Julita Dochniak, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Stanowice 

5. Barbara Anna Grad, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

6. Mariusz Zygmunt Jasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

7. Wiktoria Anna Pindral, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska w Międzyrzeczu, Międzyrzecze 2, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Kinga Natalia Adamowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morawa 

2. Halina Gwardzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzegom 

3. Anna Aleksandra Kilar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

4. Krystyna Maria Lisiewska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Strzegom 

5. Anna Moczulska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KALINOWSKI, 

zam. Strzegom 

6. Rafał Jarosław Osoba, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Strzegom 

7. Agata Anna Róg, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Międzyrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Świebodzka 9, 58-141 

Stanowice: 

 

1. Tomasz Wiktor Górski, zgłoszony przez KWW LECHA MARKIEWICZA, 

zam. Stanowice 

2. Mariusz Marian Kilar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

3. Alicja Helena Maziarz, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Strzegom 

4. Marek Zenon Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

5. Magdalena Izabela Noworol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanowice 

6. Natalia Magdalena Osika, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Stanowice 

7. Monika Renata Tymczyszyn-Rybka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszanach, Olszany 33a, 58-

141 Stanowice: 

 

1. Daria Katarzyna Ekiert, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Olszany 

2. Paulina Maria Gap, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

3. Anna Gefert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

4. Anna Grzelik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzegom 

5. Agnieszka Danuta Maćkiewicz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW 

SUCHYTA, zam. Strzegom 

6. Weronika Martyna Majstrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

7. Ewelina Izabela Pieniacha, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KALINOWSKI, zam. Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Wiejska w Bartoszówku, Bartoszówek 31, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Krzysztof Bolesław Abram, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaroszów 

2. Laura Patrycja Gnitecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

3. Alicja Gołębiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartoszówek 

4. Agnieszka Hreśka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

5. Zofia Kulpińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jaroszów 

6. Małgorzata Osińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Strzegom 

7. Ewa Zygadło, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KALINOWSKI, 

zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska w Goczałkowie Górnym, Goczałków 

Górny 24A, 58-150 Strzegom: 

 

1. Dawid Bodziuch, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEW SUCHYTA, 

zam. Morawa 

2. Sylwia Wioletta Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Graniczna 

3. Patrycja Natalia Klęczar, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

4. Anna Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

5. Katarzyna Madej, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, zam. Strzegom 

6. Artur Michał Nejman, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024, zam. Strzegom 

7. Anna Magdalena Sudoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żółkiewka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Świetlica Wiejska w Tomkowicach, Tomkowice 42A, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Mariola Buczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KALINOWSKI, 

zam. Strzegom 

2. Bożena Anna Cybulska, zgłoszona przez KWW TOMASZ MARCZAK, 

zam. Tomkowice 

3. Karolina Dobies, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

4. Beata Anita Kawałko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tomkowice 

5. Jowita Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Granica 

6. Maksymilian Artur Pawlica, zgłoszony przez KWW LECHA 

MARKIEWICZA, zam. Strzegom 

7. Zofia Grażyna Wołowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Świetlica Wiejska w Modlęcinie, Modlęcin 12A, 58-150 

Strzegom: 

 

1. Mateusz Paweł Brania, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegom 

2. Kazimierz Antoni Chaciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegom 

3. Oskar Marek Dumiński, zgłoszony przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Strzegom 

4. Martyna Dominika Harmacińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Strzegom 

5. Jakub Kołodzic, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Strzegom 

6. Anna Maria Kuszaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszany 

7. Natalia Polesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

 

 


